
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ГЛИНКИНСКОЕ» 
 

РЕШЕНИЕ 
14 июня    2023года                                                                  № 40 

 

с. Глинка 

 
«О  признании утратившим  силу  решения Совета сельского  поселения 

«Глинкинское»  от 13. 07. 2011г.  №11 «Об  установлении  дополнительных 

оснований признания безнадежными к взысканию  и списания недоимки 

задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам». 

 

          Руководствуясь   статьей  48  ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления   в Российской Федерации»,  статьей  38 Устава сельского поселения 

«Глинкинское»,   протестом прокуратуры Хилокского района от 31.05.2023г. № 07-22б-
2023  Совет сельского поселения «Глинкинское» РЕШИЛ: 

 

 
1. Решения Совета сельского  поселения «Глинкинское» от 13. 07. 2011г.  №11 «Об  

установлении  дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию  и 
списания недоимки задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам»,  

 признать  утратившим силу. 
2. Решение вступает в силу после    подписания и обнародования. 

3.Решение  опубликовать на официальном сайте администрация «Хилокского   района» 

раздел, сельское поселение «Глинкинское».    

 

 
 

Глава   сельского поселения «Глинкинское»                                             Е.И. Алексеева 
 


